
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI” 
Via Marconi n. 22 – 60020 POLVERIGI (AN) 

Tel. 071/906101-9069265 Fax 071/9069265 – Cod. Fisc. 80016950422 
e-mail: anic80300l@istruzione.it  

pec: anic80300l@pec.istruzione.it 
www.icpolverigi.edu.it 

 

 
  

 
 

                All’Albo  
  dell’IC “Matteo Ricci” 
 
 
 
OGGETTO: Personale ATA - Pubblicazione Graduatorie provvisorie di Istituto di III fascia triennio   

scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DM N. 89 del 21/05/2024 concernente l’aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di 
terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024/2027; 

VISTO l’Avviso della Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche n. 967 del 01/08/2024; 

VISTO l’art 8, commi 1-2-3-4 del D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna, all'Albo di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie di istituto di terza 
fascia del personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27. 

Le graduatorie sono allegate al presente decreto di cui costituiscono parte integrante. 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della 
istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l'autorità scolastica competente approva la 
graduatoria in via definitiva. 

Dopo tale approvazione la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 
funzione di giudice del lavoro. 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Marta Bocci 

 

Firmato digitalmente da BOCCI MARTA

ANIC80300L - A06E558 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012322 - 19/08/2024 - VII.1 - U

mailto:ANIC80300L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpolverigi.gov.it/

		2024-08-19T17:07:54+0200
	MARTA BOCCI




